

Հավելված
 Հաստատում եմ՝
 Վանաձոր համայնքի ղեկավար
 Մ. Ասլանյան
 Թիվ 1221 որոշում
 «08» օգոստոսի 2018թ.

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք						
Անվանումը 2018թ. Գնումների պլանի լրացում թիվ 14						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2018թ. բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար) դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին -01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ՕՍՈՒՅՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ/ էլ. էներգիա/	ՄԱ	կվտ/ժ	42.4	377358.49	16000.00
65211100	գազի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	117.168	68278.03	8000.00
50531130	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	64203	1	64.20
65111100	ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	180	5000	900.00
41111100	խմելու ջրի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00
64111200	փոստային ծառայություններ, նամականիշներ	ՄԱ	դրամ	993600	1	993.60
64211110	կապի ծառայություններ/հեռախոս/	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500.00
92411100	թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
64111200	տեղեկատվական համակարգի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	384000	1	384.00
72210000	գույքահարկի, հողի հարկի, աղբահանության վճարի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	388800	1	388.80
98391200	այլ վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	987070	1	987.07
79821170	այլ տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998400	1	998.4
66511170	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
	Վաթսայատան տեխնիկական փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	110000	1	110.00
98390000	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	980000	1	980.00
50321700	դեզինֆեկցիա և դետատիզացիա	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	948000	1	948.00
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	868000	1	868.00
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	840000	1	840.00
71248000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	793656	1	793.656
50111180	Ավտոմեքենաների սպասարկման /ավտովագման/ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1036000	1	1036.00

34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռքբերման և տեղադրման ծառայություններ, այդ թվում՝	ԳՀ	դրամ	5500000	1	5500.00
34331300	Տոյոտա Քամրի մակնիշի ավ	ԳՀ	դրամ	1213500	1	1213.50
34331300	Մերսեդես Բենց E300T մակնիշի ավ	ԳՀ	դրամ	1161500	1	1161.50
34331300	ԳԱԶ 3110-101 մակնիշի ավ	ԳՀ	դրամ	1101000	1	1101.00
34331300	ՎԱԶ 2107 մակնիշի ավ	ԳՀ	դրամ	880500	1	880.50
34331300	ՎԱԶ 21214 մակնիշի ավ	ԳՀ	դրամ	1143500	1	1143.50
Ներկայացուցչական ծառայություններ						
79112000	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000.00
Կառավարչական ծառայություններ						
79211150	Առողիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980.00
Մասնագիտական ծառայություններ						
98390000	Հիմնական միջոցների գույքագրման և դրանց վերագնահատման արդյունքների վերաբերյալ մասնագիտական ծառայությունների տրամադրում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
73432100	հիմնական միջոցի օտարման արժեքի գնահատում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
ԱՊՂԱՆՔՆԵՐ						
39111140	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	56000	15	840.00
30100000	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					4637.885
30234400	Խտասալիկ	ԳՀ	հատ	200	250	50000
30234300	Խտասալիկ	ԳՀ	հատ	95	250	23750
30192700	Խտասալիկի տուփ	ԳՀ	հատ	70	95	6650
30234640	Հիշողության կրիչ	ԳՀ	հատ	4600	18	82800
30234650	Հիշողության կրիչ	ԳՀ	հատ	7400	15	111000
30192760	Սրիչ	ԳՀ	հատ	100	40	4000
30197221	Ամրակ	ԳՀ	Տուփ	90	100	9000
30197221	ամրակ	ԳՀ	Տուփ	150	300	45000
30192121	Գրիչ	ԳՀ	Հատ	140	85	11900
30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	290	48	13920
30192121	Գրիչ	ԳՀ	Հատ	30	150	4500
30192121	Գրիչ	ԳՀ	Հատ	60	650	39000
30192700	Գրչաման	ԳՀ	Հատ	490	28	13720
30192700	Գրատումների գիրք	ԳՀ	Հատ	980	110	107800
30192700	Գրատումների գիրք	ԳՀ	Հատ	1150	38	43700
30197331	Դակիչ	ԳՀ	հատ	1420	9	12780
30197331	Դակիչ	ԳՀ	Հատ	4020	8	32160
39241140	Դանակ	ԳՀ	Հատ	130	30	3900
39241140	Դանակ	ԳՀ	Հատ	80	20	1600
30192700	Դիսպենսեր	ԳՀ	Հատ	380	15	5700
30192125	Ընդգծիչ	ԳՀ	Տուփ	430	30	12900
30192125	Ընդգծիչ	ԳՀ	Հատ	160	120	19200
30192125	Մարկեր	ԳՀ	Տուփ	300	25	7500
30192700	Գունավոր տպագրության թուղթ	ԳՀ	Տուփ	3910	8	31280
30192700	Գունավոր տպագրության թուղթ	ԳՀ	տուփ	3510	5	17550
30197622	Թուղթ	ԳՀ	տուփ	1440	982	1414080
30197646	Թուղթ	ԳՀ	տուփ	2690	42	112980
30199140	Թուղթ	ԳՀ	տուփ	2560	4	10240
30194320	Թուղթ	ԳՀ	տուփ	8920	10	89200

30197623	Թուղթ	ԳՀ	տուփ	1020	8	8160
30197623	Թուղթ	ԳՀ	Տուփ	3510	5	17550
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	40	500	20000
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	40	900	36000
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	90	200	18000
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	150	150	22500
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	50	200	10000
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	490	80	39200
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	1010	65	65650
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	590	110	64900
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	280	80	22400
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	960	80	76800
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	1810	25	45250
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	390	55	21450
30197230	թղթապանակ	ԳՀ	Չատ	710	80	56800
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	Չատ	490	100	49000
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	Չատ	490	100	49000
30192700	թղթադարան	ԳՀ	Չատ	2620	8	20960
30192700	թղթադարան	ԳՀ	Չատ	2700	8	21600
30192700	թղթադարան	ԳՀ	Չատ	1020	5	5100
30192700	Թաղքագրիչ	ԳՀ	Չատ	1010	5	5050
35821400	ՀՀ ազգային դրոշ	ԳՀ	Չատ	2000	25	50000
35821400	ՀՀ ազգային դրոշ	ԳՀ	Չատ	16510	5	82550
39263100	Լրակազմ	ԳՀ	Չատ	2220	10	22200
39263100	Լրակազմ	ԳՀ	Չատ	2510	10	25100
39263100	Լրակազմ	ԳՀ	Չատ	4520	10	45200
30199281	Օրար	ԳՀ	Չատ	9	2000	18000
30199281	ծրար	ԳՀ	Չատ	15	9000	135000
30199281	ծրար	ԳՀ	Չատ	25	600	15000
30197321	կարիչ	ԳՀ	Չատ	430	30	12900
30197322	կարիչ	ԳՀ	Չատ	1210	20	24200
30197322	կարիչ	ԳՀ	Չատ	3110	5	15550
30197323	կարիչ	ԳՀ	Չատ	3520	2	7040
30197323	Կարիչ 1	ԳՀ	Չատ	8000	1	8000
30192700	Կարիչի ասեղ	ԳՀ	Տուփ	60	80	4800
30192700	Կարիչի ասեղ	ԳՀ	Տուփ	70	80	5600
30192700	Կարիչի ասեղ	ԳՀ	Տուփ	320	14	4480
30192700	Կարիչի ասեղ	ԳՀ	Տուփ	310	17	5270
30197120	կոճղամ	ԳՀ	Տուփ	95	15	1425
30197120	կոճղամ	ԳՀ	Տուփ	130	40	5200
30192700	Կնիքի սարք	ԳՀ	Չատ	2930	1	2930
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	Չատ	2500	5	12500
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	Չատ	4500	7	31500
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	Չատ	2830	7	19810
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	Չատ	3430	7	24010
30192130	մատիտ	ԳՀ	Տուփ	1800	13	23400
30192130	մատիտ	ԳՀ	Չատ	80	90	7200
30192130	մատիտ	ԳՀ	Չատ	260	20	5200
30192130	մատիտ	ԳՀ	Չատ	370	20	7400
30192135	Միջուկ	ԳՀ	Տուփ	90	10	900
30192135	Միջուկ	ԳՀ	Տուփ	160	10	1600
39241210	մկրատ	ԳՀ	Չատ	460	20	9200
39241210	մկրատ	ԳՀ	Չատ	670	10	6700
39241210	մկրատ	ԳՀ	Չատ	760	10	7600
22811150	նոթատետր	ԳՀ	Չատ	1220	18	21960

22811150	նոթատետր	ԳՀ	Հատ	150	50	7500
22811150	նոթատետր	ԳՀ	Հատ	1390	35	48650
22811150	նոթատետր	ԳՀ	Հատ	2110	30	63300
22811170	Նշումների թուղթ կպչուն	ԳՀ	Հատ	110	98	10780
22811170	Նշումների թուղթ կպչուն	ԳՀ	Հատ	150	100	15000
22811170	Նշումների թուղթ կպչուն	ԳՀ	Հատ	550	100	55000
30199430	Նշումների թուղթ	ԳՀ	Հատ	960	40	38400
30199430	Նշումների թուղթ	ԳՀ	Հատ	860	40	34400
30199430	Նշումների թուղթ	ԳՀ	Հատ	660	20	13200
30192700	Շտամպի բարձիկ	ԳՀ	Հատ	220	30	6600
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	ԳՀ	հատ	230	30	6900
30192100	Ջնջոց	ԳՀ	Հատ	60	120	7200
30192160	ջնջիչ	ԳՀ	Հատ	160	60	9600
30192160	ջնջիչ	ԳՀ	Հատ	230	40	9200
30192160	ջնջիչ	ԳՀ	Հատ	200	80	16000
30192160	ջնջիչ	ԳՀ	Հատ	160	60	9600
30192160	ջնջիչ	ԳՀ	Հատ	50	70	3500
30192700	Սկոչ	ԳՀ	Հատ	240	80	19200
30192700	Սկոչ	ԳՀ	Հատ	120	98	11760
39263500	սեղմակ	ԳՀ	Տուփ	140	150	21000
39263500	սեղմակ	ԳՀ	Տուփ	170	150	25500
39263500	սեղմակ	ԳՀ	Տուփ	260	100	26000
39263500	սեղմակ	ԳՀ	Տուփ	350	150	52500
39263500	սեղմակ	ԳՀ	Տուփ	570	100	57000
39263500	սեղմակ	ԳՀ	Հատ	210	144	30240
24910000	Մոսինձ չոր	ԳՀ	Հատ	150	80	12000
24911200	Մոսինձ հեղուկ	ԳՀ	Հատ	75	100	7500
24911300	Մոսինձ հեղուկ	ԳՀ	Հատ	190	30	5700
22811130	Տետր	ԳՀ	Հատ	290	50	14500
39292500	քանոն	ԳՀ	Հատ	150	50	7500
39292500	Քանոն	ԳՀ	Հատ	810	20	16200
39263300	Օրացույց	ԳՀ	Հատ	920	20	18400
39263300	Օրացույց	ԳՀ	Տուփ	760	40	30400
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	Տուփ	2000	120	240000
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	Տուփ	1010	5	5050
30192125	Մարկեր	ԳՀ	Տուփ			
Կենցաղային և հանրային սնունդ, այդ թվում՝						
<i>Տնտեսական արահների և նյութեր, այդ թվում՝</i>						978.94
39221420	Ապակի լվանալու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1820	24	43.68
39831281	ապակի լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	810	144	116.64
39831283	հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	390	144	56.16
39831280	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	760	72	54.72
39831273	հատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1210	72	87.12
39831242	լվածքի փոշի	ՄԱ	տուփ	370	72	26.64
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1810	12	21.72
39836000	տնտեսական ավել	ՄԱ	հատ	920	72	66.24
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	170	96	16.32
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	510	96	48.96
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	130	576	74.88
39839100	զոգաթաթիկ/սավոկ/	ՄԱ	հատ	710	24	17.04
39513200	անձեռոցիկ չոր1	ՄԱ	տուփ	520	50	26.00
39812100	հեղուկ մաստիկա/հատակի մածիկ/	ՄԱ	հատ	610	60	36.60
39831276	Զուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1120	26	29.12
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	510	60	30.60
18421130	ոետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	240	144	34.56
39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	520	28	14.56

33711240	անձեռոցիկ չոր 2	ՄԱ	տուփ	210	10	2.10	
33761100	զուգարանի թուղթ՝ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	220	24	5.28	
39221480	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	710	14	9.94	
39812410	կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	670	24	16.08	
39224340	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	710	12	8.52	
31531300	լամպ LED	ՄԱ	հատ	1420	30	42.60	
31531600	լամպ ցերեկային 120սմ	ՄԱ	հատ	310	30	9.30	
31531500	լամպ ցերեկային 60սմ	ՄԱ	հատ	270	20	5.40	
31531210	լամպ 60 W	ՄԱ	հատ	110	100	11.00	
39831282	սեղանի լաք	ՄԱ	հատ	140	216	30.24	
39835000	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	730	12	8.76	
39221420	գորգ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	710	4	2.84	
39812600	խցանահան միջոց	ՄԱ	հատ	520	12	6.24	
39831270	սպունգ	ՄԱ	հատ	120	24	2.88	
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	90	50	4.50	
39831240	մաքրող փոշի	ՄԱ	տուփ	370	24	8.88	
39831246	ափսե լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	470	6	2.82	
<i>Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝</i>						1	7236.00
<i>Վառելիք</i>							
9132200	բենզին	ԳՀ	լիտր	425	14040	5967.00	
9132200	դիզ.վառելիք	ԳՀ	լիտր	423	3000	1269.00	
<i>Այլ նպատակային նյութեր, այդ թվում՝</i>						982.70	
24911600	Սոսինձ	ՄԱ	տուփ	1500	10	15.00	
44191700	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00	
44191700	Բոնակ	ՄԱ	հատ	2500	15	37.50	
44191700	Կոռոբ	ՄԱ	գծմ	600	30	18.00	
44191700	Կոռոբ	ՄԱ	գծմ	400	20	8.00	
44191700	Ցելաֆոն	ՄԱ	քմ	200	40	8.00	
44191700	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	700	40	28.00	
44112160	լամինատ	ՄԱ	քմ	4000	40	160.00	
44551100	զսպանակ դռան	ՄԱ	հատ	14000	3	42.00	
44411100	ծորակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	6000	8	48.00	
44521120	փական մեծ	ՄԱ	հատ	3500	20	70.00	
31684400	էլ. Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	20	11.00	
31211220	էլ. Անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	20	11.00	
44191700	բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	15	15.00	
44521100	փական	ՄԱ	հատ	1400	15	21.00	
44521200	միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2200	40	88.00	
44511100	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00	
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	3300	2	6.60	
44511200	սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	3400	4	13.60	
18421130	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	500	100	50.00	
44191700	բռնակ	ՄԱ	հատ	5000	6	30.00	
44191700	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00	
42131420	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2500	10	25.00	
44411750	Չուգարանակոնքի ջրի բաքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00	
31211180	միաֆազ անջատիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	700	10	7.00	
44511370	պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00	
44192000	հատակի լամինատի դետայներ	ՄԱ	հատ	200	30	6.00	
44511100	սիլիկոնի սեղմիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00	
39515440	շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5500	36	198.00	
44191700	լամինատի սպունգ	ՄԱ	քմ	200	40	8.00	
<i>Շարաթորյակ կազմակերպելու համար անհրաժեշտ ապրանքների ձեռքբերում, այդ թվում՝</i>						485.00	
44511110	բահ/խոբ/	ՄԱ	հատ	2000	50	100.00	

44511110	բահ/տուր/	ՄԱ	հատ	2000	30	60.00
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	2500	70	175.00
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	70	70.00
19641000	աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	50	400	20.00
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	400	150	60.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30211190	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
<i>Համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերում, այդ թվում</i>						8745.00
30211190	Համակարգիչ /աշխատանքային/	ԳՀ	հատ	240000	24	5760.00
30211190	Համակարգիչ /գրաֆիկայի համար/	ԳՀ	հատ	490000	1	490.00
30211190	Համակարգիչ /աշխատանքային/	ԳՀ	հատ	330000	2	660.00
30239130	Տպիչ /բազմաֆունկցիոնալ/	ԳՀ	հատ	180000	5	900.00
30239110	Տպիչ	ԳՀ	հատ	65000	5	325.00
30239230	Տպիչ	ԳՀ	հատ	390000	1	390.00
30237490	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	220000	1	220.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39111180	Աթոռներ	ԳՀ	հատ	13000	60	780.00
Բաժին -02 խումբ -1 դաս-1 Ռազմական պաշտպանություն						
Աջակցություն զորակոչին		ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
ՄԱՍՍՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50231300	Ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500.00
Աշխատանքներ						
45231175	Փողոցների նշագծում	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000.00
45231175	Փողոցների նշագծում /լրացուցիչ/	ԳՀ	դրամ	785000	1	785.00
45231177	փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	24000000	1	24000.00
45231177	փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	9756581	1	9756.58
45231197	Ոչ ասֆալտապատ փողոցների խճալցման և հարթեցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000.00
45231199	Մայրերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.00
45231199	Մայրերի կապիտալ նորոգում/Մյասնիկայն փողոցի մայրերի կապիտալ նորոգման լրացուցիչ աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	510640	1	510.64
45231199	Մյասնիկայն փողոցի մայրերի կապիտալ նորոգման , եզրաքարերի տեղադրման աշխատանքների կատարման ընթացքում առաջացած հավելյալ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1699338	1	1699.34
45231199	Մայրերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	8082400	1	8082.40
45231199	Ուկրաինական փողոցի հարավ-արևմտյան մայրի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	1447597	1	1447.60
45311142	Լուսաֆորային օբյեկտների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	9620000	1	9620.00
45441130	Կամուրջների ներկում	ԳՀ	դրամ	1604609	1	1604.61

45441130	Վանաձոր համայնքի Նարեկացի փողոցը Լոռվա հրապարակին միացնող և Բաղրամյան փողոցը Կ.Դեմիրճյան փողոցին միացնող կամուրջների արգելապատնեշների ներկան աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	915579	1	915.58
45231219	«Կոտրած եկեղեցի» տանող ճանապարհի ասֆալտապատում	ՀՄԱ	դրամ	1151848	1	1151.84
45231220	փողոցների կապիտալ նորոգում	ԲՄ	դրամ	157178102	1	157178.10
45231220	փողոցների կապիտալ նորոգում	ԲՄ	դրամ	57657685	1	57657.68
45231220	փողոցների կապիտալ նորոգում	ԲՄ	դրամ	22605227	1	22605.23
45231220	փողոցների կապիտալ նորոգում	ԲՄ	դրամ	73815190	1	73815.19
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	փողոցների կապիտալ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	3100000	1	3100.00
98111140	փողոցների կապիտալ նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960.00
Բաժին -01 խումբ-6 դաս-1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Աշխատանքներ						
71250000	Չափագրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3800000	1	3800.00
Բաժին -05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու	ԳՀ	դրամ	58990600	1	58990.6
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	63062210	1	63062.21
90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային ստրահանություն	ԳՀ	դրամ	50989270	1	50989.27
90511100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային ստրահանություն	ԳՀ	դրամ	60958030	1	60958.03
90511100	Վանաձոր համայնքի փողոցների ձմեռային պաշտպանություն	ԳՀ	դրամ	7036146	1	7036.146
90511100	Վանաձոր համայնքի փողոցների ձմեռային պաշտպանություն	ՄԱ	դրամ	956062	1	956.062
90511100	խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.00
90511100	Պն գորամասերի աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000.00
90511100	Վանաձոր համայնքում շաբաթօրյակի իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	935000	1	935.00
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/01.08.2018-31.12.2018թ/համար	ԳՀ	դրամ	24727360	1	24727.36

90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/20 օր փողոցների սանիտարական մաքրման և 32 օր կենցաղային աղբահանության	ՄԱ	դրամ	4971300	1	4971.30
Աշխատանքներ						
39224340	Մետաղական աղբարկղների պատրաստում	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000.00
45231197	Տարոն -4 թաղամասի աղբաթափման վայրի հարակից տարածքի հարթեցման և մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	979009	1	979.01
39224342	փոքր աղբամանների պատրաստման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	964278	1	964.28
90700000	Վանաձոր համայնքում աղբարկղների տարածքների ցանկապատում/տոբու տեղանոց/	ԳՀ	դրամ	2738280	1	2738.28
Բաժին -05 խումբ-2 դաս-1 Կեղտաջրերի հեռացում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90441100	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	17000000	1	17000.00
Աշխատանքներ						
45231144	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000.00
45221142	Անձրևաջրատար ընդունիչ ռիտահորերի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1167124	1	1167.12
45221142	Լանջյան փողոցում անձրևաջրատար ընդունիչ ռիտահորի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1832876	1	1832.90
Բաժին -05 խումբ 3- դաս-1 Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90722000	Գետերի հունների մաքրում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.00
Բաժին -05 խումբ-4 դաս-1 Կենսաբազմազանություն և բնություն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90700000	Թափառող կենդանիների վնասազերծում	ԳՀ	հատ	2000	2000	4000.00
Բաժին -06 խումբ-3 դաս-1 Ջրամատակարարում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Հայրի հրապարակի ցրավազանի	ՄԱ	դրամ	487072	1	487.10
Բաժին -06 խումբ-4 դաս-1 փողոցների լուսավորում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50231200	փողոցային լուսավորության շենքերի	ԳՀ	դրամ	19000000	1	19000.00
45441130	Փողոցային լուսավորության հենասյուների ներկում	ԳՀ	հատ	2000000		2000.00
Բաժին -06 խումբ-4 դաս-1 փողոցների լուսավորում հուղարկավորություն						

<i>Աշխատանքներ</i>						
45451800	փողոցային լուսավորության	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.00
45451800	Վանաձորի Հալաբյան փողոցի կամրջի արտաքին լուսավորության ցանցի վերականգնում	ԳՀ	դրամ	6930700	1	6930.70
45451800	Վանաձորի Հալաբյան փողոցի կամրջի արտաքին լուսավորության ցանցի վերականգնման լրացուցիչ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	489488	1	489.49
45451800	Վանաձորի Հալաբյան փողոցի կամրջի արտաքին լուսավորության ցանցի վերականգնման աշխատանքների կատարման ընթացքում առաջացած հավելյալ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1498631	1	1498.63
	Վանաձոր համայնքի փողոցային լուսավորության հենասյուների ներկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1999807	1	1999.81
Բաժին -06 խումբ-5 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայությունների գծով հետազոտական ննախագծային աշխատանքներ						
<i>Աշխատանքներ</i>						
71331500	Բնքնակամ կառույցների	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000.00
71241200	Նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	865000	1	865.00
71241200	Նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4150000	1	4150.00
71241200	Նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1650000	1	1650.00
Բաժին -06 խումբ-6 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չչատկանող)						
<i>Աշխատանքներ</i>						
45221139	Բազմաբնակարան շենքերի բակերում	ԳՀ	դրամ	4874975	1	4875.00
45451700	Վանաձորի Տիգրան Մեծի 12 և 14 շենքերի միջև գտնվող պուրակի վերակառուցում	ԳՀ	դրամ	20256000	1	20256.00
Բաժին -06 խումբ-6 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չչատկանող)						
<i>Ծառայություններ</i>						
71351540	Վանաձորի Տիգրան Մեծի 12 և 14	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
<i>Աշխատանքներ</i>						
45461100	Երևանյան խճուղու թիվ 90 հասցեում	ՄԱ	դրամ	677000	1	677.00
Բաժին -08 խումբ-1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	12838400	1	12838.4
Բաժին -08 խումբ-2 դաս-7 Հուշարձանների և մշակութային արժեքների						
<i>Աշխատանքներ</i>						
45451800	Վանաձոր քաղաքի մուտքի վերականգնում	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000.00

45261155	Վանաձոր համայնքի „Կոտրած եկեղեցի“, հնավայրին մոտեցող համասարտեհ կահասարքում և մատուցող	ՄԱ	դրամ	966000	1	966.00
Բաժին -08 խումբ-6 դաս-1 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79951110	Մշակութային միջոցառում	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000.00
Բաժին -10 խումբ-3 դաս-1 Հարազատին կորցրած անձինք						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
98371100	Հարազատ չունեցող անձանց հուղարկավորություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00

Ֆինանսական բաժնի պետի պաշտոնակատար՝ *Բաթ* Վահե Գրիգորյան